
 

 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO IŠNUOMOTI PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS 

TEISE PRIKLAUSANTĮ MATERIALŲJĮ TURTĄ 

  

2010 m. liepos 29 d. Nr. T-255 

Pakruojis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) 14 

straipsnio 6 dalimi, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. kovo 27 d. sprendimu Nr. T-112 

patvirtinta Pakruojo rajono savivaldybės materialiojo turto nuomos tvarka, atsižvelgdama į 

UAB „Miksta“ 2010 m. balandžio 13 d. prašymą, Pakruojo rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a :  

Leisti išnuomoti Pakruojo rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausantį, perduotą valdyti, 

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Pakruojo r. Guostagalio pagrindinei mokyklai 

(likviduojama biudžetinė įstaiga, kodas 190065657) materialųjį turtą, esantį Guostagalio k., 

Guostagalio sen., Pakruojo r. sav., pagal priedą (pridedama). 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meras       Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 



 2 

Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

2010 m. liepos 29 d. sprendimo Nr. T-255 

 priedas 

 

 

 

LEIDŽIAMO IŠNUOMOTI PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE 

PRIKLAUSANČIO MATERIALIOJO TURTO SĄRAŠAS 
 

Eil. 

nr. 

Turto 

pavadinimas 

Trumpa charakteristika Turto paskirtis 

1. Pastatas – 

bendrabutis 

Pastato unikalus Nr. 6596-2008-6025, pastatas 

plytų, 2 aukštų, vietinė katilinė, vietinis 

vandentiekis, vietinė kanalizacija, bendras plotas 

190,00 kv. m 

Gyvenamoji 

(įvairių socialinių 

grupių asmenims) 

2. Pastatas – 

mokykla 

Pastato unikalus Nr. 6596-2008-6014, pastatas 

plytų, 2 aukštų, vietinis centrinis šildymas, vietinis 

vandentiekis, vietinė kanalizacija, bendras plotas 

644,98 kv. m 

Mokslo 

3. Pastatas – 

sandėlis 

Pastato unikalus Nr. 6596-2008-6036, pastatas 

plytų, 1 aukšto, užstatytas plotas 62,00 kv. m, tūris 

168 kub. m 

Pagalbinio ūkio 

4. Pastatas – ūkinis 

pastatas 

Pastato unikalus Nr. 6596-2008-6047, pastatas 

medžio su karkasu, 1 aukšto, užstatytas plotas 

86,00 kv. m, tūris 215 kub. m 

Pagalbinio ūkio 

5. Pastatas – ūkinis 

pastatas 

Pastato unikalus Nr. 6596-2008-6058, pastatas 

medžio su karkasu, 1 aukšto, užstatytas plotas 

11,00 kv. m tūris, 22 kub. m 

Pagalbinio ūkio 

6. Pastatas – 

konteineris 

Pastato unikalus Nr. 6596-2008-6069, pastatas 

metalo su karkasu, 1 aukšto, užstatytas plotas 

18,00 kv. m tūris, 40 kub. m 

Pagalbinio ūkio 

7. Kiti statiniai 

(inžineriniai) – 

kiemo statiniai 

(stoginė, tualetas, 

tvora, kiemo 

aikštelė) 

Pastato (-ų) unikalus Nr. 6596-2008-6074 Kiti statiniai 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 


